
8
Nãinictórin dn Fdl lnn ãn

Universidade Tecnológica Federal do Paraná

Portaria n' 1 307, de 02 de agosto de 20 16

O REITOR DA UNIVERSIDADE TECNOLÓGICA FEDERAL
DO PARANA, considerando o Decreto datado de 04 de julho de 2012, publicado no
D.O.U. de 05 subsequente;

considerando o artigo 17 da Lei n' 12.772, de 28.12.2012;

considerando o contido no Processo n.' 23064.00201 9/201 6-17,

R ES OL VE

1 - conceder RETRIBUIÇÃO POR TITULAÇÃO "Mestrado'' a
EDINEIA ZARPELON, ocupante do cargo efetivo de Professor de Ensino Básico, Técnico
e Tecnológico, lotada no Campus Pato Branco, matrícula SIAPE n' 261 1491, a partir de
19.05.201 6, conforme regulamenta a legislação supramencionada;

11 - cientificar o servidor em tela de que deve juntar cópia de seu
diploma ''in continente" à sua obtenção, para inclusão em sua pasta funcional, sob pena de
anulação do presente ato, sujeito à devolução das quantias recebidas, na forma da lei.

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE
Gabinete da Reitoria

àl),J«k
LUIZ AbLBERTO PILATTI

Reitor em Exercício


